INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES
                                                                                                      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Passagem Primeiro de Maio, 283 – Bairro: Centro - Breves – Pará

CNPJ (MF): 04.316.287/0001-14

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
BREVES – IPMB, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de
que trata o processo Licitatório nº 1/2021-061402, que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA EM MICRO

COMPUTADORES C/BECKUP, LIMPEZA INTERNA DOS COMPONENTES FÍSICOS,

FORMATAÇÃO, BACKUP, VARREDURA DE VIRUS, INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS,

IMPRESSORAS JATO DE TINTA, TANQUE DE TINTA, LASER E MATRICIAL, LIMPEZA

INTERNA E TROCA DE PEÇAS, MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE REDE INTERNA, FISICA

E LOGICA, SEGURANÇA DE INFORMAÇÕES, SERVIDOR WINDOWS NT 2008R,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE NOBREAK, PARA ANTENDER AS

NECESSIDADES DO INTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES - IPMB,

PELO PERÍODO DE SETE (07) MESES. Foi em toda sua tramitação entendida a legislação

pertinente.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório nº 1/2021-061402 à(s)

proponentes(s) A. G. BRAGA EIRELI, com o valor total de R$: 33.600,00 (TINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS

REAIS), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Breves – PA, 09 de junho de 2021.

_______________________________

CELESTINO DA CONCEIÇÃO CUNHA

Presidente da CPL

Portaria nº 036/2021 – GAB/IPMB

		2021-10-01T12:45:56-0300
	CELESTINO DA CONCEICAO CUNHA:25736833204

		2021-10-01T12:46:45-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215